
Cupa Mediasului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Masters 2023

Clasament Provizoriu Mansele 1 + 2 Cronometrate
21/05/22

Poz Nr Pilot Automobil G C

Medias

      
Timp mansa 1Timp realizat Ecart fata de 

I-ul
Ecart fata 

de prec
Timp mansa 2

1 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 1:31,2881:29,437 124.78km/h -1:29,437

2 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:32,1081:29,491 00,054 00,0541:29,491

3 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra TCR 3a PF:91 1:41,5751:35,424 05,987 05,9331:35,424

4 14 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport EVO SC-1600 1:45,6781:36,701 07,264 01,2771:36,701

5 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performan Electric 1:39,9181:37,170 07,733 00,4691:37,170

6 124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 SC-1600 1:41,8281:37,699 08,262 00,5291:37,699

7 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 5b PF:17 1:46,4831:40,609 11,172 02,9101:40,609

8 9 Botond SZABO Radical SR3 RS SC-1600 1:45,4581:41,783 12,346 01,1741:41,783

9 139 Aurelian ALBU Peugeot 206RC AAA 4b PF:14 1:44,7291:43,528 14,091 01,7451:43,528

10 165 Razvan  Dan GOSTA VW Golf IV  DSL 5b PF:17 1:51,4381:43,890 14,453 00,3621:43,890

11 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:18 1:48,5811:44,714 15,277 00,8241:44,714

12 16 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer EVO 9 3b PF:10 1:45,8931:44,930 15,493 00,2161:44,930

13 634 Bogdan MOLDOVAN Ford Fiesta Proto 3b PF:11 1:48,8591:46,120 16,683 01,1901:46,120

14 117 Alin OPRITESCU Seat Leon 4b PF:15 1:51,6981:48,078 18,641 01,9581:48,078

15 35 Cosmin OPRINESC VW Golf IV 4a PF:13 1:50,0871:48,118 18,681 00,0401:48,118

16 116 Zsolt PATAKFALVI Audi A4 2b PF:77 1:54,2151:48,265 18,828 00,1471:48,265

17 109 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 6a PF:22 1:49,2691:48,481 19,044 00,2161:48,481

18 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 4a PF:13 1:53,6161:50,231 20,794 01,7501:50,231

19 131 Ovidiu PONEA Seat Leon 4a PF:13 1:50,6451:50,369 20,932 00,1381:50,369

20 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic PF 7b PF:29 1:54,4791:50,801 21,364 00,4321:50,801

21 84 Dragos Iulian BIZOI Renault Megane 2 RS 4a PF:12 1:53,7161:50,882 21,445 00,0811:50,882

22 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 6a PF:22 1:53,5821:51,044 21,607 00,1621:51,044

23 108 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 6b PF:25 1:56,9191:51,499 22,062 00,4551:51,499

24 454 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 6a PF:22 1:54,4491:52,047 22,610 00,5481:52,047

25 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:30 1:56,5371:52,501 23,064 00,4541:52,501

26 122 Alexandru SZEP Mitsubishi EVO 6 3b PF:10 1:58,4721:53,203 23,766 00,7021:53,203

27 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 6b PF:24 1:57,1041:54,279 24,842 01,0761:54,279

28 120 Paul Cristian SILAGHI Seat Ibiza 7b PF:29 1:56,7101:54,782 25,345 00,5031:54,782

29 403 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:20 1:59,5161:55,328 25,891 00,5461:55,328

30 444 Sorin HUTANU Dacia Logan 7b PF:29 2:02,4601:55,334 25,897 00,0061:55,334

31 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 TI I1 A3 2:08,6471:55,453 26,016 00,1191:55,453

32 428 Florin DRAGOMIR Honda Civic 6b PF:25 2:01,1031:55,555 26,118 00,1021:55,555

33 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 6b PF:23 1:59,7511:55,702 26,265 00,1471:55,702

34 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 7a PF:27 1:59,0011:56,087 26,650 00,3851:56,087

35 129 Lorand LASZLO VW Polo GTI 7b PF:36 2:08,6561:56,468 27,031 00,3811:56,468

36 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf 4 3b PF:10 1:57,0601:57,060 27,623 00,592

37 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 3a PF:98 1:58,3441:58,344 28,907 01,2842:02,130

38 49 Radu ORTELECAN VW Golf 3a PF:12 1:58,7311:58,731 29,294 00,3872:02,254

39 407 Ovidiu STANILA Ford Fiesta ST 7b PF:38 1:58,788 29,351 00,0571:58,788

40 423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 6b PF:24 2:01,5651:59,223 29,786 00,4351:59,223

41 46 Armando BATTOCCHI Fiat 500 7b PF:41 2:01,6541:59,618 30,181 00,3951:59,618

42 425 Cristian BUZILA Renault Twingo 7b PF:38 2:04,6721:59,837 30,400 00,2191:59,837

43 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1300 I1 A2 2:06,4272:01,983 32,546 02,1462:01,983

44 427 Cezar BARBU Renault Clio RS 7a PF:26 2:02,003 32,566 00,0202:02,003

45 113 Victor IOAN Suzuki Swift Sport 7b PF:32 2:07,5722:02,502 33,065 00,4992:02,502

46 220 Dan-Cornel NIRISTEANU VW Scirocco I2 B3 2:05,3332:02,668 33,231 00,1662:02,668

47 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica I2 B4 2:04,3532:02,913 33,476 00,2452:02,913

48 524 Ioan CĂTANĂ Suzuki Swift Sport 7b PF:38 2:05,9072:03,281 33,844 00,3682:03,281

49 491 Sebastian SERBAN Mini Cooper SE Electric 2:11,1702:03,383 33,946 00,1022:03,383

50 412 Dan IANCU Renault Clio 2 RS 7a PF:26 2:10,0232:04,034 34,597 00,6512:04,034

51 163 Silvia SARAHOLU Renault Megane Coupe 7b PF:31 2:16,1812:04,110 34,673 00,0762:04,110

52 863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 Dacia Re 2:11,5862:04,309 34,872 00,1992:04,309

53 65 Cristian MATEI Peugeot 206 RC 7a PF:26 2:06,1982:04,740 35,303 00,4312:04,740
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54 422 Eusebiu Ionut DESPAN Dacia Logan 7b PF:49 2:09,3022:09,302 39,865 04,5622:09,731

55 128 Dumitru SERBAN Audi 80 6a PF:22 2:09,4402:09,440 40,003 00,138

56 270 Adrian VOICU Dacia 1410 Dacia Re 2:24,9482:11,450 42,013 02,0102:11,450

57 416 Mircea AVRAMESCU VW Golf 4 GTI 6a PF:21 2:12,184 42,747 00,7342:12,184

58 415 Ioan ACRISTEI Dacia Sandero 7a PF:27 2:18,2472:13,749 44,312 01,5652:13,749

59 419 Radu NICOLAE Citroen C2 7b PF:35 2:15,750 46,313 02,0012:15,750

60 810 Adrian POPA Dacia 1310 Dacia Re 2:32,1272:21,820 52,383 06,0702:21,820

61 260 Neculae Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX I2 B2 2:36,2502:30,696 1:01,259 08,8762:30,696

290 Petru CONSTANTINESCU Fiat 128 I1 A1 - - -

70 Florin ROSCA Volkswagen Polo 4a PF:13 - - -

19 Cristea Horatiu IONESCU Ferrari 458 Challenge 2a PF:43 - - -
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